
Rámcová dohoda: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - ZLN
Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková 
cena [Kč]

Cena 
celkem [Kč]

Celkový součet: 4 587 592,00

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00
3 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 22,000
8 5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 30,000
13 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 2 500,000
14 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 2 500,000
32 5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm m2 2 000,000
38 5905035010 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené m3 120,000
39 5905035020 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné m3 85,000
49 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 15,000
50 5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 8,000
51 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 600,000
55 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 138,000
57 5906005125 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený kus 23,000
58 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 19,000
60 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 57,000
61 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 24,000
62 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 kus 32,000
68 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 10,000
69 5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 18,000
70 5906050020 Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný kus 16,000
71 5906052010 Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi kus 156,000
75 5906055040 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a pryžových podložek kus 120,000
76 5906055050 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek kus 128,000
82 5906060010 Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů kus 10,000
91 5906090020 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový kus 1 206,000
96 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun do 10 cm kus 23,000
97 5906110010 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm kus 5,000
98 5906110017 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun do 10 cm kus 3,000
133 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 50,000
134 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 50,000
164 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 5,000
166 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 20,000
172 5908005530 Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49 styk 4,000
179 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 20,000

Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO na měsíc: duben 2020
SoD:
Oblast: Obvod ST Zlín



198 5908053210 Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce kus 80,000
199 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 1 180,000
200 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 200,000
204 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 70,000
205 5908063010 Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice úl.pl. 10,000
206 5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 220,000
223 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 270,000
224 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 330,000
226 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 10,000
227 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 60,000
228 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 50,000
248 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 8,000
251 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 14,000
256 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 11,000

258 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců 
"d" m 450,000

261 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců 
"d" m 450,000

266 5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"c" m 650,000

269 5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"c" m 650,000

306 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 16,000
377 5913025020 Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel kus 15,000
380 5913030010 Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel kus 12,000
381 5913030020 Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel kus 21,000

384 5913035010 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek m 8,000

385 5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek m 8,000

386 5913040010 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 8,000

387 5913040210 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 8,000

390 5913060010 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu kus 6,000
391 5913060020 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu kus 20,000
392 5913060030 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu kus 2,000
395 5913065020 Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu kus 14,000
396 5913065030 Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu kus 2,000
407 5913130040 Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely náběhový klín kus 4,000
414 5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 29,000
416 5913240010 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm m2 29,000
418 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 40,000
419 5913245210 Oprava komunikace vyplněním výtluků hloubky do 5 cm m2 16,000
421 5913255020 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami do 10 cm m2 29,000



432 5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 5,000
445 5914035510 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou m 5,000
478 5915005030 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy m3 5,000

Materiál - dodávky Správy železnic (výd. poh. 55) - nezapočítáva se do objednávky

Materiál - dodávky dodavatele
515 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 390,000
516 5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 5,000
537 5961170070 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý kus 5,000
538 5961170075 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý kus 1,000
551 5963107010 Přejezd zádlažbový panel vnitřní kus 12,000
552 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 3,000
553 5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 2,000
554 5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 20,000
556 5963137000 Pryžový profil hadice m 24,000

Ostatní
562 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 2,000

563 7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu, propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech kus 2,000

570 7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 2,000
571 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 2,000

575 9901000500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km kus 4,000

577 9901000700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 
km kus 1,000

583 9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 60 
km t 1,000

585 9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 100 
km t 350,000

592 9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 80 km t 35,000

597 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 10,000
599 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000
602 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 8,000

Vedlejší a ostatní náklady
623 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 870 000,000
625 33111001 Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 100 000,000
626 33101001 Provozní vlivy Rušení prací silničním provozem při výskytu aut za směnu 8,5 hod. do 250 % 100 000,000

627 33121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 700 000,000

628 33121011 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 312 000,000

630 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 950,000

631 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích Kč/hod 35,000



632 34111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 15,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 713222

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c06d2fc2-cf53-47dc-a782-dbb6a6872385

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.04.2020 07:59:00


		2020-04-20T05:59:03+0000




